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Stanowisko postojowe

w garażu

Stanowisko postojowe

przed budynkiem

Wejście na działkę

Wjazd na działkę

Wejście do budynku

Wjazd do garażu

Śmietnik

LEGENDA:

  PARTER

1

173,73 m

2

Zestawienie powierzchni:

1. Przedsionek

2. Hol

3. Pokój

4. Łazienka

5. Salon

6. Kuchnia

7. Spiżarnia

8. Schody

9. Garaż

 3,96 m

2

 11,92 m

2

 9,66 m

2

 3,47 m

2

 32,36 m

2

11,18 m

2

6,32 m

2

6,10 m

2

22,73 m

2

USYTUOWANIE LOKALU

ul. św. Wincentego 14 lok.25, 03-505 Warszawa

Powierzchnia działki do

wyłącznego korzystania:

BUDYNEK MIESZKALNY

JEDNORODZINNY

WOLNOSTOJĄCY

DWULOKALOWY

Z GARAŻAMI

UL. FIOŁKOWA,  ŁĄKI

DZ. EW. NR: 17/13, 19/13, 21/13

Lokal nr

Powierzchnia poddasza:

Powierzchnia klatki schodowej:

Powierzchnia parteru:

72,13 m

2

500 m

2

6,10 m

2

101,60 m

2



śm

śm

Stanowisko postojowe

w garażu

Stanowisko postojowe

przed budynkiem

Wejście na działkę

Wjazd na działkę

Wejście do budynku

Wjazd do garażu

Śmietnik

LEGENDA:

  PODDASZE

1

173,73 m

2

USYTUOWANIE LOKALU

ul. św. Wincentego 14 lok.25, 03-505 Warszawa

Powierzchnia działki do

wyłącznego korzystania:

BUDYNEK MIESZKALNY

JEDNORODZINNY

WOLNOSTOJĄCY

DWULOKALOWY

Z GARAŻAMI

UL. FIOŁKOWA,  ŁĄKI

DZ. EW. NR: 17/13, 19/13, 21/13

Lokal nr

Powierzchnia poddasza:

Powierzchnia klatki schodowej:

Powierzchnia parteru:

72,13 m

2

500 m

2

6,10 m

2

101,60 m

2

Zestawienie powierzchni:

1. Korytarz

2. Pokój

3. Pokój

4. Łazienka

5. Pomieszczenie

6. Kotłownia i pralnia

7. Sypialnia

8. Łazienka

9. Garderoba

 7,48 m

2

 9,49 m

2

10,37 m

2

4,27 m

2

 8,36 m

2

8,01 m

2

15,89 m

2

3,89 m

2

4,37 m

2


